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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023  

Vision Region Skåne, Sektion Primärvård/Psykiatri o habilitering 

 

Avdelningen svarar för helheten i Region Skåne och har det övergripande ansvaret. Sektionerna har 

ansvar och befogenheter i det dagliga medlemsnära arbetet för Vision. Sektionsstyrelsen har under 

året bestått av 5 ordinarie ledamöter. 

Rosmarie Holm Sektionsordförande, chefsombud 

Stina Eldh  Vice ordförande, huvudskyddsombud, ledamot 

Linda Ingvarsson Huvudskyddsombud, ledamot 

Veronica Svensson Ledamot, sekreterare 

Anna Leufvenius Ledamot, vice sekreterare 

Styrelsen har haft 11 möten under året.  

Styrelsen har arbetat med löpande fackligt arbete under året såsom löneöversyn, anställningsavtal, 

intervjuer på chefsnivå i förvaltning och område, hantering av arbete kring nya och avgående ombud 

samt stöd och råd till Vision-ombud/skyddsombud och medlemmar inom området arbetsrätt, 

arbetsmiljö och rehab. Även företrätt vid MBL-förhandlingar. 

Sektionen har haft valmöte 26 okt med 13 deltagare.  

Sektionens ombud är en viktig länk till medlemmarna och har en framträdande roll i 

verksamheternas samverkansgrupper. De flesta av sektionens ombud är både Vision-ombud och 

skyddsombud. Under året har 12 nya ombud valts. Verksamhetsbesök har genomförts som ett led i 

Visions arbete att öka i facklig styrka.  

Under året har två ombudsträffar genomförts dit samtliga Vision-ombud och skyddsombud bjöds in, 

åtgärder vidtogs för att så många ombud som möjligt skulle anmäla sig.  

Styrelsen har möten med enskilda medlemmar vid behov.  

Sektionsstyrelsen deltog i styrelseutbildning som arrangerades i avdelningen.  

Inbjudan till två medlemsaktiviteter sändes ut men båda fick ställas in p g a för få anmälda.  

Två av styrelsens medlemmar ingår i avdelningsstyrelsen och har därmed medverkat vid 

avdelningens utbildningar och tematräffar samt vid skolbesök på Lernia. De har även deltagit i 

regional skyddskommitté samt vid behov i regional samverkan. De har deltagit i olika regionala 

grupper, fackliga referensgrupper och lönekartläggning. 
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Styrelsen har deltagit i HÖK-forum. Deltagit i digital rekryteringsträff samt referensgrupp för digitala 

möten inom Vision. Styrelsen har dessutom deltagit i utbildningar arrangerade av Vision.  

Styrelsen har deltagit i samverkan, skyddskommitté och arbetsmiljöutskott på förvaltnings- och 

områdesnivå samt Nämnd. Även medverkat i genomförande av partsgemensam 

arbetsmiljöutbildning och en löneprocessutbildning.  

Förtroendevalda och medlemmar får information via den avdelningsgemensamma hemsidan, via 

mail och Gååsa-Raden.  

Sektionen har tillsammans med ombuden fortlöpande under året arbetat med rekrytering.  

Styrelsen är tillgänglig via telefon och e-post. Genom att kontinuerligt stärka ombudens roll och 

aktivt rekrytera nya medlemmar till Vision bildar vi ett starkt fackligt nätverk.  

 

Rosmarie Holm       Stina Eldh       Linda Ingvarsson        Veronica Svensson       Anna Leufvenius 

 


